АДМИНИСТРАЦИЯ АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________________________________________________________________________________________________________

от  06.02.2018 № 117

О внесении изменений в

постановление администрации Ашинского

муниципального района от 30.12.2016 №

2126 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие молодежной

политики в Ашинском муниципальном

районе на 2017-2019 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2007 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ашинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодежной политики в

Ашинском муниципальном районе на 2017-2020 годы», утвержденную

постановлением администрации Ашинского муниципального района от

30.12.2016г. № 2126 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

молодежной политики в Ашинском муниципальном районе на 2017-2020 годы»

следующие изменения:

1) Цель в строке «Основные цели и задачи муниципальной программы»

Паспорта муниципальной программы «Развитие молодежной политики в

Ашинском муниципальном районе на 2017-2020 годы» изложить в следующей

редакции:

«Содействие социальному, культурному, духовному и физическому развитию

молодежи, проживающей на территории Ашинского муниципального района.»

2) первый абзац Раздела II «Основные цели и задачи муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

«Целью муниципальной программы является содействие социальному,

культурному, духовному и физическому развитию молодежи, проживающей на

территории Ашинского муниципального района».

3) Цель в строке «Основные цели и задачи муниципальной подпрограммы»

Паспорта муниципальной подпрограммы «Развитие молодежной политики в

Ашинском муниципальном районе» Приложения 2 к муниципальной программе

«Развитие молодежной политики в Ашинском муниципальном районе на 2017-2020

годы» изложить в следующей редакции:

«Содействие социальному, культурному, духовному и физическому развитию

молодежи, проживающей на территории Ашинского муниципального района.»

4) первый абзац Раздела II «Основные цели и задачи муниципальной

подпрограммы» Приложения 2 к муниципальной программе «Развитие

молодежной политики в Ашинском муниципальном районе на 2017-2020 годы»

изложить в следующей редакции:

«Целью муниципальной подпрограммы является содействие социальному,

культурному, духовному и физическому развитию молодежи, проживающей на

территории Ашинского муниципального района».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания главой

Ашинского муниципального района и подлежит размещению на сайте

администрации Ашинского муниципального района www.аша-район.рф.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Ашинского муниципального района Канышева Н.Н.

Глава Ашинского муниципального района      В.В. Лукьянов